
NASZE DOŚWIADCZENIE
TWOJA PRZEWAGA

Dynamicznie rozwijająca się gospodarka stawia przed każdym z nas nowe wymagania.
Zespół doświadczonych specjalistów kancelarii adwokackiej WNN Partners sprosta

stawianym wyzwaniom. W krótkim okresie istnienia kancelarii wspólnicy WNN Partners
kierują się nadrzędną zasadą – prawnik nie może być hamulcem biznesu. 

Czynnikiem wyróżniającym WNN Partners
na tle innych kancelarii jest zespół, w
którego skład wchodzą:

wieloletni członek zarządu
przedsiębiorstw z branży budowlanej,
przewozowej i parkingowej,

adwokat z blisko dwudziestoletnim
stażem w prokuraturach od rejonowej
do apelacyjnej, specjalizujący się 
w przestępczości gospodarczej,
doktor nauk prawnych i dydaktyk 
w zakresie prawa karnego, 
adwokat specjalizujący się w obsłudze
podmiotów z branży budowlanej,
posiadający szerokie doświadczenie 
w prowadzeniu sporów sądowych,
adwokat świadczący usługi na rzecz
międzynarodowych podmiotów 
z branży FMCG. 

Ponadto, Kancelaria współpracuje ze
specjalistami z branży finansowej, w tym z
dyrektorami finansowymi posiadającymi
wieloletnie doświadczenie w zakresie ESG
oraz ze specjalistami od ochrony danych
osobowych. 
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WNN Partners oferuje kompleksowe wsparcie prawne, a w tym:

prowadzenie spraw sądowych

Zarządzamy całością działań procesowych, dbając o skuteczne i sprawne
rozwiązywanie sporów prawnych.

wsparcie biznesowe, w tym w zakresie prawa zamówień publicznych 

Specjalizujemy się w doradztwie przy przetargach oraz optymalizacji procesów
biznesowych, aby Twoje spółki mogły skutecznie konkurować na rynku.

sporządzanie umów i reprezentacja międzynarodowa

Zajmujemy się profesjonalnym przygotowaniem i negocjowaniem umów, a także
reprezentujemy interesy naszych klientów przed podmiotami zagranicznymi,

wspierając rozwój międzynarodowy.
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Nasze osiągnięcia

Od momentu powstania, WNN Partners zrealizowało liczne projekty dla wiodących
firm w branży, skutecznie reprezentując je zarówno na rynku krajowym, jak i

międzynarodowym. Nasze doświadczenie i profesjonalizm pozwoliły nam zdobyć
zaufanie wielu klientów, którzy regularnie korzystają z naszych usług.

Zapraszamy do kontaktu w comówić możliwości współpracy i wspólnego rozwoju.

+48 889 187 192                  kancelaria@wnnpartners.pl

Rynek i konkurencja

Rynek usług prawnych dla sektora ochrony środowiska i budownictwa dynamicznie
się rozwija, a konkurencja wymaga od nas stałego podnoszenia standardów. 
Dzięki naszemu doświadczeniu i specjalizacji, potrafimy efektywnie wspierać

naszych klientów w osiąganiu ich celów biznesowych. 
Oferta wsparcia prawnego WNN Partners wyróżnia się na tle pozostałych kancelarii
dedykowanym wsparciem specjalistów od spraw karnych dla kadr menadżerskich

przedsiębiorstw zajmujących się przetwórstwem odpadów. 
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